
Sporządzono w 2 egz.: 
- Wydział Organizacyjny UM, 
- Wydział Finansowy UM. 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  0 0 5 0 / 3 / 2 0 2 4  
     

B u r m i s t r z a  M i a s t a  W o j k o w i c e  
z  d n i a  1 6  s t y c z n i a  2 0 2 4  r .  

 
 

w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wojkowice na lata 
2024-2038 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi 
zmianami), art. 226 i art. 230 ustęp 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 4 ustęp 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 92 z późniejszymi zmianami), 

 

                        

 
Burmistrz Miasta postanawia: 

 
§ 1. Wprowadzić zmiany w załączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Wojkowice na lata 2024-2038 – wieloletniej prognozie finansowej – zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia do zmian przyjętych wartości, o których mowa w art. 226 ustęp 1 
ustawy o finansach publicznych, dotyczących prognozowanych kwot 
wykazanych w załączniku - wieloletniej prognozie finansowej, przedstawiono 
w załączniku do niniejszego zarządzenia – objaśnienia przyjętych wartości.  

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Katowicach w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowalnym przy pomocy kwalifikowanego 
certyfikatu z wykorzystaniem aplikacji - Informatyczny System Zarządzania 
Budżetami Jednostek Samorządu Terytorialnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
_______________________ 

 

Tomasz Szczerba 
Burmistrz Miasta Wojkowice 

 

 


